

Årsredovisning för
Renfors & Rainbows AB

559049-8605

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Renfors
Styrelseledamot

2024-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renfors & Rainbows AB, 559049-8605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2016 och bedriver verksamhet med filmregi, idéutveckling, manusutveckling för film och teater samt bildkonst, fotografi och konceptutveckling. Även interaktiva medier och spel och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av lägre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	370 847	840 221	1 095 994	607 536
Resultat efter finansiella poster	-89 364	23 935	554 563	83 874
Soliditet %	41,4	50,2	72,4	64,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153 680	13 351
Balanseras i ny räkning		13 351	-13 351
Utdelning		-110 000	
Erhållna aktieägartillskott		10 000	
Årets resultat			-89 364
Belopp vid årets utgång	50 000	67 031	-89 364

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 031
Årets resultat	-89 364
Summa	-22 333
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-22 333
Summa	-22 333

Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		370 847	840 221
Övriga rörelseintäkter		0	20 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		370 847	860 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 788	-31 965
Övriga externa kostnader		-256 467	-283 219
Personalkostnader	2	-194 736	-515 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 582
Summa rörelsekostnader		-458 991	-836 243
Rörelseresultat		-88 144	24 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 771	625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 991	-825
Summa finansiella poster		-1 220	-200
Resultat efter finansiella poster		-89 364	23 935
Resultat före skatt		-89 364	23 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 584
Årets resultat		-89 364	13 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 463	9 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 704	12 613
Summa kortfristiga fordringar		23 167	22 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 646	409 955
Summa kassa och bank		43 646	409 955
Summa omsättningstillgångar		66 813	432 091
SUMMA TILLGÅNGAR		66 813	432 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 031	153 680
Årets resultat		-89 364	13 351
Summa fritt eget kapital		-22 333	167 031
Summa eget kapital		27 667	217 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 558	1 254
Skatteskulder		0	126 924
Övriga skulder		28 588	86 882
Summa kortfristiga skulder		39 146	215 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 813	432 091

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 904	27 904
Utgående anskaffningsvärden	27 904	27 904
Ingående avskrivningar	-27 904	-22 322
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 582
Utgående avskrivningar	-27 904	-27 904
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Magnus Renfors 2024-07-10
Magnus Renfors Datum
Styrelseordförande

Christine Brådenmark 2024-07-12
Christine Brådenmark Datum
Styrelseledamot